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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ

Bölgesel İhracat Seferberliği Doğu Anadolu Programı

22 Ağustos Perşembe günü Avrupa Yeşil Mutabakatı, iklim 
değişikliği ve sürdürülebilirlik süreçlerine ilişkin Türkiye’nin 
yedi farklı bölgesindeki ihracatçıları, üreticileri ve girişimcileri 
bilgilendirmek amacıyla düzenlediği “TİM Bölgesel 
Sürdürülebilir İhracat Seferberliği Eğitim Programları”nın 
sonuncusu Doğu Anadolu Bölgesi özelinde gerçekleştirildi.

Nasıl Bir Ekonomi gazetesi Genel Koordinatörü ve Yazarı 
Vahap Munyar moderatörlüğünde çevrim içi olarak düzenlenen 
açılış programında Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu, 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe ile Doğu Anadolu İhracatçılar 
Birliği (DAİB) Başkanı Ethem Tanrıver katılımcılara hitap etti.
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Responsible® Tanıtım Programı 

Ticaret Bakanlığı’nın ihracatçıların küresel pazarlarda yeniden    
şekillenen ticaret kurallarına uyum sağlamaları için hayata geçirdiği 
Responsible® Programı tanıtım toplantısı 7 Ağustos 2024 tarihinde 
TİM Dış Ticaret Kompleksi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Tanıtım toplantısı Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali Kılıçkaya, KGK Başkanı Hasan Özçelik ve TİM Başkan Vekilimiz 
Kutlu Karavelioğlu’nun Açılış konuşmalarının ardından Ticaret 
Bakanlığı, Kamu Gözetimi Kurumu ve TİM’in yeşil dönüşüm 
çalışmaları hakkında gerçekleştirdiği sunumları ile tamamlandı.

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Türkiye Eylem 
Planı ve Stratejisi 2024-2026 Yol 
Haritasında yer alan 45 gösterge ve 
53 eylem maddesinin takibi TÜRKİZ 
Platformu üzerinden yapılmaktadır.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi 
Desteklemeye Devam Ediyor!

2024 yılı 2. Dönem Start Up 
programı kapsamında Türkiye’nin 
farklı illerinde faaliyet gösteren 
firmalar arasından, 7 ildeki TİM-
TEB Girişim Evi (İstanbul, Ankara, 
İzmir, Bursa, Denizli, Gaziantep, 
Mersin) çatısı altında destek 
verilecek girişimlerin belirleneceği 
jüri etkinliğinde sunum yapacak 
girişimcilerin belirlenebilmesi için 
duyuru çalışmalarına başlandı. 
Online ve offline kanallardan gelen 
başvurular değerlendirilerek, 7 il 
ve çevre illerinde faaliyet gösteren 
50’den fazla teknoloji girişimcisine 
program tanıtımı yapıldı.

Girişimcilik ekosistemindeki paydaşlarla iletişime geçilerek, 
duyuru süreçlerine katkı vermeleri sağlandı. TİM-TEB Girişim 
Evi paydaşları, yatırım ağları ve kurumsal firma temsilcileri 
7 ilde düzenlenecek online jüri etkinliklerine davet edildi. 

‘Türkiye Innovation Week 2024’ ve ‘Türkiye’nin Girişimcileri 
Yarışması’ TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerine Duyuruldu!

Ticaret Bakanlığı’nın katkılarıyla, 11’incisi düzenlenen Türkiye 
İhracatçılar Meclisi ev sahipliğinde 10-11-12 Ekim 2024 tarihlerinde 
Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek Türkiye Innovation 
Week 2024  kapsamında etkinlik ve stant organizasyonu için 
çalışmalara devam ediliyor.
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Türkiye’nin en kapsamlı 
ve yaygın girişimcilik ailesi 
olarak gerçekleştirilen 
“Türkiye’nin Girişimcileri 
Yarışması” için başvuru 
süreci başlamış olup, 
“TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcileri Girişimcilik 
Yarışması” ile “Türkiye 
Geneli Girişimcilik 
Yarışması” olmak 
üzere genişletilerek ve 
süreklilik kazandırılarak 
iki ana yarışma halinde 
düzenlenmiştir.

“Türkiye Geneli Girişimcilik Yarışması” kapsamında; Hedefim Küresel 
Başarı, Çevre ve Sürdürülebilirlik Dostu Bilişim, Kadın Teknoloji 
Girişim, Genç Girişimci kategorilerinde, “TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcileri Girişimcilik Yarışması” kapsamında ise En Hızlı Büyüyen 
Girişimci ve En Fazla Ülkeye İhracat Yapan Girişimci kategorilerinde 
başvurular alınmaya başlandı.

Türkiye’nin Girişimcileri Yarışması, yüksek teknoloji üreten start 
up’lar ve firmalara yönelik ekosisteme değer katan global pazarlarda 
ülkemizi temsil etme potansiyeli olan girişimlerin ödüllendirilmesini 
ve tanınırlıklarının artırılması hedeflenmektedir. 

Dereceye giren girişimcilerin plaketleri 10-12 Ekim tarihlerinde    
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan TIW 24 kapsamında 
takdim edilecektir.
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TİM-TEB Girişim Evi 2024 2. Dönem Programlarının Danışmanlık 
Görüşmeleri ve Eğitimleri Hız Kesmeden Devam Ediyor!

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Gaziantep ve Mersin TİM-
TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında 37 girişimci ile 
‘Büyüme Stratejileri’ eğitimi; büyüme süreci, ticarileşme, büyüme 
stratejilerinin temelleri konu başlıklı eğitimler gerçekleştirildi.

İstanbul, Bursa, Denizli, Gaziantep ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi 
2024 yılı 2. dönem Level Up programı kapsamında 38 girişimci 
ile işletme analizi görüşmeleri; işletme stratejileri ve hedefleri, 
örgütlenme ve yönetim, pazarlama ve satış yönetimi, üretim sistemi, 
finansman yönetimi, insan kaynakları ve ihracat yapıları konu başlıklı 
eğitimler tamamlandı.

İstanbul ve Bursa TİM-TEB Girişim Evi Fintech programı kapsamında 
9 girişimci ile danışmanlık görüşmeleri tamamlandı. Gaziantep 
TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 4 girişimci ile 
danışmanlık görüşmeleri tamamlandı.

Gaziantep ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi Global Up programı 
kapsamında 7 girişimci ile ‘Büyüme Stratejileri’ eğitimi; büyüme 
süreci, ticarileşme, büyüme stratejilerinin temelleri konu başlıklı 
eğitimler tamamlandı.

Araçların fotoğraflarını veya videolarını zahmetsizce yakalayıp, 
gelişmiş yapay zekâsı ile hasarları hassas bir şekilde analiz edip, 
tanımlamasına olanak sağlayan Skann Ai ve şirketlerin emisyon 
yolculuğunda ihtiyaç duyduğu kolay karbon ayak izi ölçümü, 
ihtiyaca yönelik raporlama ve azaltma stratejileri sağlayan Carbon 
Gate TİMReport’ta yer aldı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri SKANN AI ve CARBON GATE 
TİMReport’ta!
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi ONENEWONE TİM’in 
Sosyal Medya Hesaplarında Tanıtıldı

Yapay zekâ tabanlı ‘akıllı aday havuzu, akıllı eşleşme, akıllı mülakat, 
akıllı test sınav otomasyonu ve akıllı teklif” modüllerini içeren işe 
alım yönetim sistemi platformu olan OneNewOne, TİM’in sosyal 
medya hesaplarında tanıtıldı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Slush 2024 ve Web Summit  
Lisbon 2024 Etkinlikleri ile Küresele Açılıyor!

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
katkılarıyla yeni nesil teknoloji 
ürünlerini tüm dünyaya tanıtmayı 
ve küresel pazarlara açılmayı 
hedefleyen Türk teknoloji 
girişimcilerinin dünyanın önde 
gelen ve girişimciyi ön plana 
çıkaran 20-21 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek Slush etkinliği için 
yapılan başvuruların değerlendirme süreci tamamlandı. Slush 2024’e 
katılım sağlamaya hak kazanan TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri; Apra 
Mühendislik, Move On, Navlungo, TheClico ve Tiplay Studio oldu.

Küresel Girişimcilik Etkinliklerine Katılım Çağrısı kapsamında 
destek almaya hak kazanan Türkiye’den 24 girişim, 11 Kasım’da 
Portekiz’in Lizbon şehrinde düzenlenecek olan Web Summit 
etkinliğine katılım sağlayacak. Başvuru sonucunda TİM-TEB Girişim 
Evi girişimcilerinden; Classest, Counterfake Yazılım, Enqura, Finso, 
Grispi, Kabi Partners, Metapax Akustik, T4 People seçilen girişimler 
arasında  yer aldı.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor!

Fast Company Türkiye, iş dünyası, teknoloji, yenilikçilik ve liderlik 
alanlarına odaklanan prestijli bir dergi olarak, Türkiye’deki iş 
dünyasının nabzını tutmakta ve yenilikçi şirketler ile girişimcileri ön 
plana çıkarmaktadır. Fast Company Türkiye’nin hazırladığı ‘En İyi 
100 Startup’ listesinde 21 TİM-TEB Girişim Evi girişimcisi yer aldı. 

TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden; Usersdot, Büyütech, 
Navlungo, Fileorbis, Varsapp, Moveon, Vivoo, Novus, Saykal, 
Egaranti, 3p Metrics, Appsilon, Görsentam, Pulpoar, Arvis Games, 
Abonesepeti, Octopus, Missafir, B2metric, Apollo, Adlema En İyi 
100 Start Up listesinde yer aldı

İNOSUİT 

İnoSuit’te 17. Dönem 2 Eylül’de Başlıyor

Meclisimizin Türkiye’nin inovasyon ekosistemini geliştirmek adına 
sekiz yıldır sürdürdüğü İnoSuit Programı’nın 2 Eylül 2024 tarihinde 
başlayacak olan 17. döneminin öncesinde “İnoSuit Programı Eylül 
2024 Dönemi Bilgi Paylaşım ve Ön Hazırlık Toplantısı” TİM Genel 
Sekreter Vekili Yiğit Tufan ESER’in açılış konuşmalarıyla 27 Ağustos 
2024 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

7



TİM Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Bülteni
Eylül 2024

Toplantıda İnoSuit Programı 
Akademik Koordinatörleri Dr. 
Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Serkan 
Altuntaş “İnoSuit Programı Hakkında 
Genel Bilgilendirme” konulu bir 
sunum gerçekleştirdi.

Programın öğleden önceki son 
kısmında firmalarımız kendini 
tanıtarak eşleşmiş olduğu mentorlar 
ile ilk temaslarını gerçekleştirdiler.

Programın öğleden sonraki kısmında TİM Strateji ve İnovasyon 
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen “İnoSuit Programı İdari ve 
Finansal Süreçler” konulu sunum ile programa devam edildi.

Programın son bölümünde ise programın akademik koordinatörleri 
tarafından “İnoSuit Programı 11 Aylık Takvim, Yol Haritası ve Araçlar” 
ve “İnoSuit Programında Neler Öğrendik? Olası Tuzaklar Engeller: 
Nasıl Aşılabilir?” sunumu ile Bilgi Paylaşımı ve Ön Hazırlık Toplantısı 
sona erdi.

İnoSuit Programı’nın 2 Eylül’de başlayacak 17. Döneminde 11 farklı 
ilden 29 firmamız ve 20 üniversiteden 23 mentorumuz yer alıyor.
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İnovaTİM Proje Takımları Çalışmalarına
Devam Ediyor

İnovaTİM proje takımları ve proje üreten İnovaTİMliler ile aylık 
değerlendirme toplantılarına devam edildi. Bu kapsamda 4 takım 
ile görüşme yapıldı. Görüşme gerçekleştirilen takımlar;  

 Endüstriyel ağır metal kirliliğine karşı geliştirilen, belediyeler, 
muhtarlıklar ve fabrikalarla çalışarak çevre dostu pasif filtre ve 
bakteri karışımıyla akarsu temizliği yapmayı amaçlayan BioBall 
projesi.  

 Tüketicilerin kendi adlarına kayıtlı tüm garanti belgelerini tek 
yerden yönetmesini sağlayan Egaranti projesi. 
 
 Yaşanabilecek depremler esnasında ve sonrasında meydana 
gelen enkazların altında kalan insanların hayatlarını kurtarmayı 
hedefleyen, kullanımı kolay bir enkaz dinleme aygıtı olan Yaşama 
Ses Ver projesi.   

 Seracılık artıkları termokimyasal yöntem ile fosil yakıt yerin 
kullanılabilecek çevre dostu biyokömüre dönüştüren Atlas projesi.

İNOVATİM

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Raporlama Süreci 
Devam Ediyor

İnovaTİM İnovayon Yarışması kapsamında rapor süreçleri devam 
etmekte olup yarışma kapsamında 139 takım ile görüşme 
gerçekleştirildi.
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İNOVALİG

İnovaLİG 2024’te Yarı Final Görüşmeleri Gerçekleştirildi

67 farklı ilden 2302 firmanın 
başvurduğu ve toplamda 100 
firmanın yarı finale katılmaya 
hak kazandığı İnovaLİG’de yarı 
final görüşmeleri tamamlandı. 
Başta bilişim hizmetleri, makine 
ve aksamları, kimyevi maddeler, 
otomotiv endüstrisi, savunma 
ve havacılık, tekstil ve elektrik-
elektronik olmak üzere birçok 
farklı sektörden inovatif firmalar 
İnovaLİG 2024 yarı final sürecine 
katılmaya hak kazandı.

Yarı final değerlendirme toplantıları kapsamında Ağustos ve Eylül 
ayı içerisinde KOBİ ve büyük firma olmak üzere 100 firma ile çevrim 
içi toplantı gerçekleştirildi. 

Firmalar değerlendirme toplantılarında inovasyon stratejisi, 
inovasyon organizasyonu ve kültürü, inovasyon döngüsü, inovasyon 
kaynakları ve inovasyon sonuçları kategorilerinde hayata geçirdikleri 
vizyonları ve ortaya koydukları çalışmaları sundular. Görüşmelerde 
inovasyon yaklaşımlarını anlatan firmalar yarı finale kaldıkları 
kategoride neler yaptıklarına ve hangi hususlarda öne çıktıklarına 
değindi. 

Yarı Final değerlendirme sürecinin tamamlanması ile birlikte İnovaLİG 
KOBİ Jüri ve İnovaLİG Büyük Jüri toplantıları gerçekleştirilerek her 
kategoriden 3 firma belirlenecek.
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